

## Câmara Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini, 510 - Centro - CEP: 19.960-000 - Fone/Fax: (14) 3476-1289/3476-1362 E-mail: camaracnp@hotmail.com / camaracnp@cmcamposnovos.sp.gov.br www.cmcamposnovos.sp.gov.br - CNPJ: 02.420.132/0001-06

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO NA FASE DE VOTAÇÃO REFERENTE AO PROJETO DE LEI Nº 024/2022, QUE "ESTABELECE AS DIRETRIZES A SEREM OBSERVADAS NA ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA PARA O EXERCÍCIO DE 2.023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

Às Dezenove horas do dia Dezessete de Maio do Ano de Dois Mil e Vinte e dois, no Plenário Doutor Sebastião Benedito Franco da Sede da Câmara Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, sito à Rua: Edgard Bonini, nº 510, Centro, no Município de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo foi realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA, visando apresentar, avaliar e discutir com a sociedade o Projeto de Lei Nº 024/2022, de autoria do Poder Executivo Municipal. Para conhecimentos de todos os interessados foram encaminhados oficios para os Representantes das entidades do Município para participarem da Audiência Pública e cujo convite para a Audiência foi divulgada através de publicação no Jornal da Comarca de Palmital/SP, no site <a href="https://www.cmcamposnovos.sp.gov.br">https://www.cmcamposnovos.sp.gov.br</a>, no átrio da Câmara Municipal, convidando a Comunidade para participarem da Audiência Pública. Reuniu-se a Senhora MARIA APARECIDA RUELLA DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de contadora da Câmara Municipal e demais convidados, que estão todos registrados na lista de presença, que fica fazendo parte integrante desta Ata. Deu-se início aos trabalhos da Audiência Pública, a Contadora a Senhora MARIA APARECIDA RUELLA DE OLIVEIRA se colocou à disposição para esclarecimentos necessários quanto à matéria apresentada para possíveis sugestões e questões. Após os comentários e esclarecimentos necessários e não havendo sugestões, por consenso dos presentes os trabalhos foram finalizados. Nada mais houve a ser registrado. E para os efeitos legais, lavrou-se a presente Ata de Audiência Pública e eu, BRUNO ANTONANGELO GASPERINI, Diretor Legislativo lavrei a presente Ata conforme informações obtidas que será assinada por mim e pelo Presidente da Câmara Municipal o Senhor LINO CEZAR PEREIRA ROGÉRIO.

« ESTÂNCIA DO CÉU DE SAFIRA »